经公司 2011 年 6 月 24 日召开的 2010 年度股东大会审议通过，公司续聘上海众华沪银

会计师事务所有限责任公司为公司 2011 年财务报表的审计机构，聘期一年。2011 年中期报

告已经上海众华沪银会计师事务所有限责任公司，注册会计师姓名为刘万椿、朱靓旻，中期

   江苏亿通高科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

25

审计费为 10 万元。

十二、报告期内披露的重大信息索引

序号 公告时间 公告编号 公告名称 披露媒体

1 2011-5-28 2011-001 第四届董事会第五次会议决议的公告 巨潮资讯网

2 2011-5-28 2011-002 第四届监事会第二次会议决议的公告 巨潮资讯网

3 2011-5-28 2011-003 关于《签订募集资金三方监管协议》的公告 巨潮资讯网

4 2011-6-4 2011-004 第四届董事会第六次会议决议公告 巨潮资讯网

5 2011-6-4 2011-005 第四届监事会第三次会议决议公告 巨潮资讯网

6 2011-6-4 2011-006 关于召开 2010 年年度股东大会的通知 巨潮资讯网

7 2011-6-4 2011-007 高管辞职公告 巨潮资讯网

8 2011-6-4 2011-008 关于监事会主席辞职公告 巨潮资讯网

9 2011-6-4 2011-009 独立董事辞职公告 巨潮资讯网

10 2011-6-21 2011-010 第四届董事会第七次会议决议公告 巨潮资讯网

11 2011-6-21 2011-011 第四届监事会第四次会议决议公告 巨潮资讯网

12 2011-6-21 2011-012 关于用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告 巨潮资讯网

13 2011-6-21 2011-013 关于使用部分超募资金偿还部分银行贷款的公告 巨潮资讯网

14 2011-6-21 2011-014 关于使用部分闲置募集资金暂时性补充流动资金的公告 巨潮资讯网

15 2011-6-25 2011-015 关于 2010 年度股东大会决议的公告 巨潮资讯网

十三、报告期内，公司无其他应披露而未披露的重要事项。

   江苏亿通高科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

26

第五节 股本变动及主要股东持股情况

一、 股本变动情况

（一）股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
36,360,000 100% 2,480,000 - - - 2,480,000 38,840,000 79.49%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 36,360,000 100% 2,480,000 - - - 2,480,000 38,840,000 79.49%

 其中：境内非国

有法人持股
3,200,000 8.80% 2,480,000 - - - 2,480,000 5,680,000 11.63%

   境内自然人

持股
33,160,000 91.20% - - - - - 33,160,000 67.87%

4、外资持股 - - - - - - - - -

 其中：境外法人

持股
- - - - - - - - -

   境外自然人

持股
- - - - - - - - -

5、高管股份 - - - - - - - - -

二、无限售条件股

份
- - 10,020,000 - - - 10,020,000 10,020,000 20.51%

1、人民币普通股 - - 10,020,000 - - - 10,020,000 10,020,000 20.51%

2、境内上市的外

资股
- - - - - - - - -

3、境外上市的外

资股
- -  - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 36,360,000 100% 12,500,000 - - - 12,500,000 48,860,000 100%

(二)限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售

股数
本期增加限售

股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王振洪 23,650,000 0 0 23,650,000 首发承诺 2014-5-5

上海盛万投资

有限公司
1,800,000 0 0 1,800,000

首发承诺
2012-5-5

   江苏亿通高科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

27

马晓东 1,640,000 0 0 1,640,000
首发承诺

2014-5-5

常熟市灵丰担

保有限公司
900,000 0 0 900,000

首发承诺
2014-5-5

王桂珍 883,500 0 0 883,500 首发承诺 2014-5-5

杨淑兰 780,000 0 0 780,000 首发承诺 2014-5-5

沈庆元 750,000 0 0 750,000
首发承诺

2014-5-5

顾凤梅 677,800 0 0 677,800 首发承诺 2012-5-5

陈小星 620,000 0 0 620,000 首发承诺 2014-5-5

陈晓刚 613,300 0 0 613,300
首发承诺

2014-5-5

张圣翠 600,000 0 0 600,000
首发承诺

2012-5-5

王家康 560,000 0 0 560,000
首发承诺

2014-5-5

上海三越投资

管理有限公司
500,000 0 0 500,000

首发承诺
2012-5-5

顾建江 400,000 0 0 400,000
首发承诺

2014-5-5

邹建才 320,000 0 0 320,000
首发承诺

2014-5-5

石菁 250,000 0 0 250,000
首发承诺

2012-5-5

王建新 154,000 0 0 154,000
首发承诺

2012-5-5

王宏 143,000 0 0 143,000
首发承诺

2012-5-5

殷丽 142,000 0 0 142,000
首发承诺

2012-5-5

陆文军 100,000 0 0 100,000
首发承诺

2012-5-5

顾俊才 92,000 0 0 92,000
首发承诺

2012-5-5

曹彬 90,000 0 0 90,000
首发承诺

2014-5-5

吴志坚 90,000 0 0 90,000
首发承诺

2014-5-5

施达 90,000 0 0 90,000
首发承诺

2014-5-5

黄卫东 63,000 0 0 63,000
首发承诺

2012-5-5

李忠 42,200 0 0 42,200
首发承诺

2012-5-5

顾玉华 42,200 0 0 42,200
首发承诺

2012-5-5

周建琴 33,000 0 0 33,000
首发承诺

2012-5-5

   江苏亿通高科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

28

潘桂英 33,000 0 0 33,000
首发承诺

2012-5-5

卢永岳 33,000 0 0 33,000
首发承诺

2012-5-5

陆建江 30,000 0 0 30,000
首发承诺

2012-5-5

刘菁菁 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

周文英 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

邢建青 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

朱敏 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

潘卫芳 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

张卫标 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

瞿敏亚 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

周强 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

柳小红 22,000 0 0 22,000
首发承诺

2012-5-5

李建国 20,000 0 0 20,000
首发承诺

2012-5-5

金燕 10,000 0 0 10,000
首发承诺

2012-5-5

董岚 10,000 0 0 10,000
首发承诺

2012-5-5

网下配售股份 0 0 2,480,000 2,480,000 网下配售规定 2011-8-5

合计 36,360,000 0 2,480,000 38,840,000 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东的持股情况表

单位：股

股东总数 4,217

前 10 名股东的持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

王振洪 境内自然人 48.40% 23,650,000 23,650,000 0

上海盛万投资有限

公司
境内一般法人 3.68% 1,800,000 1,800,000 0

   江苏亿通高科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

29

马晓东 境内自然人 3.36% 1,640,000 1,640,000 0

常熟市灵丰担保有

限公司
境内一般法人 1.84% 900,000 900,000 0

王桂珍 境内自然人 1.81% 883,500 883,500 0

杨淑兰 境内自然人 1.60% 780.000 780.000 0

沈庆元 境内自然人 1.53% 750,000 750,000 0

顾凤梅 境内自然人 1.39% 677,800 677,800 0

陈小星 境内自然人 1.27% 620,000 620,000 0

江苏瑞华投资发展

有限公司
境内一般法人 1.27% 620,000 620,000 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

陶刚  370,000 人民币普通股

周晨  341,044
人民币普通股

薛宝剑  280,000
人民币普通股

欧媛  232,400
人民币普通股

李欣荣  221,700
人民币普通股

贺跃玲  220,000
人民币普通股

陈瑶  215,463
人民币普通股

刘鸿魁  211,600
人民币普通股

周春树  200,800
人民币普通股

华泰证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户
192,170

人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东与公司控股股东、实际控制人均无关联关系或为一致行

动人，未知是否存在任何关联关系或属于《上市公司股东持股变

动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

三、报告期内，不存在控股股东及实际控制人变更情况

   江苏亿通高科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

30

第六节 董事、监事及高级管理人员情况

一、 董事、监事和高级管理人员持股变动等有关情况如下：

姓名 职务 性别 年龄
任期起始日

期

任期终止日

期
年初持股数 期末持股数